I,

/

ATO DO PRESIDENTE N.o ?>6.1 DE 2009

o Presidente da <;ãmara legislativa do DiStrito Federal, no uso desuas.
atribuições reglmenta,ls, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

VIE EXONERAR, a pedido, a Partir de 16 de junho de 2009, ALé:IDINO
gabl~~ JUNIOR, matricula nO 17.381, do Cargo especial de Gabinete, Cl-01, do
, ,e eparlamentar da deputada Jaquellne Rorlz. (lP)

BrasOJ ,/ dejunh 009.

UDENTE

I·